年  月  日

十和田市長 様

              学 校 長
              または代理者の
              職 名 ・ 氏 名

入 湯 税 課 税 免 除 申 告 書

 十和田市税条例第 142 条の規定に基づき、下記のとおり入湯税の課税免除を申告し

ます。

記

１ 課税免除理由

※該当する行事に○をつ

けてください。

（１）修学旅行

（２）体育大会
   （大会名）

（３）そ の 他
   （事 由）

２  学校名及び
   所 在 地

        （電話    －   －    ）

３  宿泊（入湯）
する場所の

   所在地及び
名称

４ 宿泊(入湯)人員         名 うち生徒・児童数      名

５ 宿泊(入湯)期間
    年  月  日～    年  月  日

                    泊  日